כמו כן, בתנאים של זיהום אוויר חריג, הציבור הרחב מתבקש לעקוב אחר הנחיות המשרד להגנת הסביבה המתקבלות בהתייעצות עם משרד הבריאות. ההמלצות מפורסמות בכלי התקשורת, וקוראות להימנע מפעילות גופנית.

מקורות

1. מדינת ישראל, 2011. [תקנות אוויר נקי \(ערכי איכות אוויר\) \(הוראת שעה\) תשע"א-2011](#). נצפה במרץ 2018.
2. Dankovic DA, Naumann BD, Maier A, et al. 2015. The scientific basis of uncertainty factors used in setting occupational exposure limits. *Journal of Occupational and Environmental Hygiene* **12**(Suppl 1): S55-68.
3. [Lü J, Liang L, Feng Y, et al. 2015.